
広報13

入札結果 平成20年12月24日～平成21年1月17日/現在　（単位：円）

工事（業務）等の名称
（実施箇所）

契約価格
（税込み） 契約業者 完成予定

平成 20 年度　携帯電話不通話地域解消事業
KDDI 用通信設備工事（蕨平字木戸地内） 15,330,000 京セラコミュニケーションシステム㈱仙台営業所

平成 21 年
３月中旬

平成 20 年度　電波遮へい対策事業（携帯電
話等エリア整備事業）KDDI 用通信設備工事
（佐須字虎捕地内）

12,810,000 コスモシステム㈱ 平成 21 年
３月中旬

平成 20 年度　携帯電話不通話地域解消事業
NTTドコモ用通信設備工事（蕨平字木戸地
内）

8,505,000 ㈱ TTK 平成 21 年
３月中旬

平成 20 年度　電波遮へい対策事業（携帯電
話等エリア整備事業）NTTドコモ用通信設
備工事（佐須字虎捕地内）

8,505,000 ㈱ TTK 平成 21 年
３月中旬

平成 20 年度　委第 1号　　　　　　　　　
飯舘村統合診療所設計業務（伊丹沢字山田
地内）

17,850,000 ㈱佐藤信博建築設計事務所 平成 21 年
３月末

平成 20 年度　あいの沢配水設備改良工事
（深谷字市沢地内） 1,050,000 理水化学㈱仙台支店 平成 21 年

３月中旬
平成 20 年度　宿泊体験館「きこり」非常照
明器具交換修繕（深谷字市沢地内） 682,500 ㈲長谷川電気工事 平成 21 年

２月中旬
平成 20 年度　村営住宅管理システム導入業
務（飯舘村役場内） 987,000 ㈱エフコム 平成 21 年

２月末
平成 20 年度　税務 LAN年金受給データ取
り込み業務（飯舘村役場内） 916,650 ㈱福島県中央計算センター 平成 21 年

２月中旬
平成 20 年度　委第２号　飯舘村統合診療所
地質調査業務（伊丹沢字山田地内） 1,312,500 庄建技術㈱ 平成 21 年

３月末
平成 20 年度　熱風消毒保管庫購入（伊丹沢
字山田地内） 509,250 ㈱双葉商会 平成 21 年

２月中旬
平成 20 年度　旧飯樋中校舎解体撤去工事
（飯樋字町地内） 2,310,000 ㈱英工務店 平成 21 年

３月下旬
平成 20 年度　旧小古庭教員住宅解体撤去工
事（飯樋字町地内） 1,312,500 ㈱英工務店 平成 21 年

３月下旬
平成 20 年度　旧草野小教員住宅解体撤去工
事（草野字本町地内） 787,500 濱田建設工業㈱ 平成 21 年

３月下旬

菅野治さんが人権擁護委員委嘱１
11相談は人権擁護委員へ

　

菅
野
治
さ
ん
（
小
宮
）
が
平
成

21
年
１
月
１
日
付
け
で
法
務
大
臣

か
ら
人
権
擁
護
委
員
に
委
嘱
さ
れ

ま
し
た
。

　

人
権
擁
護
委
員
は
、
地
域
の
み

な
さ
ん
の
人
権
が
侵
害
さ
れ
な
い

よ
う
に
注
意
を
払
い
、
も
し
、
人

権
が
侵
害
さ
れ
た
と
き
は
、
相
談

を
受
け
て
、
被
害
救
済
の
た
め
の

適
切
な
処
理
を
行
な
い
ま
す
。

　

ま
た
、街
頭
啓
発
、講
演
会
、座

談
会
な
ど
を
通
じ
て
、人
権
に
つ

い
て
の
理
解
を
深
め
て
も
ら
う
た

め
の
活
動
に
も
務
め
て
い
ま
す
。

　

相
談
は
無
料
で
、
難
し
い
手
続

き
も
あ
り
ま
せ
ん
し
、
内
容
に
つ

い
て
は
秘
密
を
厳
守
し
ま
す
。

村
の
人
権
擁
護
委
員

　
○
佐
藤　

隆
明

　
○
菅
野　
　

治

　
○
嘉
藤　

京
子

　
○
北
原　

康
子

（
平
成
21
年
１
月
１
日
現
在
） ▲委嘱を受けた菅野治さん


